

Ref: CS/Fin-0066/2023

May 11, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

SUB: PUBLISHED NOTICES FOR CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-47)

Please find enclosed herewith the notices published in daily newspapers namely Business Recorder [English] and Nawa-i-Waqt [Urdu] on Thursday, May 11, 2023 in relation to credit of final cash dividend (Div-47).

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly

Yours truly,

For IGI Holdings Limited

Madi Hussain.

Nadia Hussain

Company Secretary

Cc:

The Director,

(Securities Market Division), Securities & Exchange Commission of Pakistan, Islamabad. The Director,

(Company Law Division), Securities & Exchange Commission of Pakistan, Islamabad.





IGI HOLDINGS LIMITED ELECTRONIC CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-47) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

We are pleased to announce that the Final Cash Dividend for the year ended 31st December 2022 of Rs. 2.25/- per share i.e. 22.5% has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided copies of their valid Computerized National Identity Cards (CNICs) and International Bank Account Number (IBAN) with complete details.

Further, it is notified that in compliance with the requirements of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution and Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend(s) of those shareholders who have not submitted their valid CNIC numbers and/or details of their designated bank account(s)/IBAN required for the electronic credit of cash dividend.

Accordingly, the shareholders holding physical shares are requested to provide requisite details to the Company's Share Registrar [FAMCO Associates (Private) Limited]. In case of shares held by CDC, shareholders should provide requisite details to CDC Investor Account Services/CDS Participants.

May 11, 2023 Karachi Nadia Hussain Company Secretary

UAN: 111-308-308 https://www.igiholdings.com.pk



آئی بی آئی بولڈ گلس لمیٹ ڈ السیکوانک کریڈ ئے آف وٹ سنٹ کیشس ڈیوڈنڈ (D-47) 31دممب 2022 کوشتم شدہ سال کے لیے



ہم بیاعلان کرتے ہوئے خوشی محسوں کررہے ہیں کہ برائے اختامی سال 31 دسمبر 2022 کے لئے فائنل کیش ڈیوڈ نڈ2.25روپے فی شیئر، (22.5) فیصد کے حساب سے الیکٹرا نک موڈ کے ذریعے بینک اکا وٹٹس رکھنے والے ان شیئر ہولڈرز کو بھیج دیے گئے ہیں جنہوں نے اپنی تصدیق شدہ شاختی کارڈز (CNICs) کی کا پی اور انٹر نیشنل بینک اکا وُنٹس نمبر (IBAN) کے ساتھ کممل کو ائف فراہم کیے ہیں۔

اور بیرکہ مطلع کیا جاتا ہے کہ ممپنی ایکٹ 2017 اور کمپنی کے (ڈسٹری بیوٹن اور ڈیونڈس) ریگولیٹن 2017 کے مطابق کمپنی نے ان شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈزروک دیئے گئے ہیں جنہوں نے کیش ڈیونڈ کی الیکٹرا نک منتقلی کے لیے اپنی تصدیق شدہ شاختی کارڈ کی کائی اوراپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات جمع نہیں کرائی ہیں۔

اس کے مطابق ،فزیکل شیئر رکھنے والے شیئر ہولڈرزسے درخواست ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار (فیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ) کومطلوبہ تفصیلات فراہم کریں سی ڈی سی کے شیئر ہونے کی صورت میں، شیئر ہولڈرز مطلوبہ تفصیلات سی ڈی سی انویسٹرا کا وُنٹ سروسز/سی اوایس کے پاس جمع کروائیں۔

نادیہ حسین تمپنی *سیریڑ*ی 11 مئ،2023 کراچی

UAN: 111-308-308

https://www.igiholdings.com.pk